
 

 

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС 

Администрация Беловского городского округа 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

12.11.2024        №5690-п 

 
 

О внесении изменений в постановление Администрации  

Беловского городского округа от 25 мая 2023 года № 1547-п. 

 
 

Руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 3 апреля 

2023 года № 232 «О создании Государственного фонда поддержки участников 

специальной военной операции «Защитники Отечества» Администрация  

Беловского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации Беловского 

городского округа от 25 мая 2023 года № 1547-п «О межведомственной 

комиссии по координации оказания необходимой социальной поддержки и 

помощи участникам специальной военной операции»: 

 

1.1. Состав межведомственной комиссии по координации оказания 

необходимой социальной поддержки и помощи участникам специальной 

военной операции, изложить в новой редакции согласно приложению. 

 

2. Управлению по работе со средствами массовой информации 

(Косвинцева Е.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

3. Отделу информационных технологий (Александрова С.А.) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте Администрации Беловского 

городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 



2 

 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя Главы Беловского городского округа Г.В. Овчинникову. 

 

 

 

Врио Главы Беловского  

городского округа       Г.В. Овчинникова 

  



3 

 

Приложение 

к постановлению Администрации 

Беловского городского округа 

           от  12.11.2024 №  5690-п 

 
 

СОСТАВ 

межведомственной комиссии по координации оказания необходимой 

социальной поддержки и помощи участникам специальной военной операции 
 

Овчинникова 

Гульнара Вагизовн 

- Врио Главы Беловского городского округа, председатель 

комиссии 

Мерзлякова 

Марина Петровна 

- заместитель Главы Беловского городского округа - 

руководитель аппарата, заместитель председателя комиссии 

Гусарова 

Светлана Владимировна 

- председатель Комитета социальной защиты населения 

Беловского городского округа, секретарь комиссии 

Васильченко 

Тамара Александровна 

 

- начальник отдела по работе с обращениями граждан и 

информационными ресурсами (Муниципального центра 

управления) Администрации Беловского городского округа 

Волчкова Ксения 

Николаевна 

- социальный координатор Фонда «Защитники Отечества» (по 

согласованию) 

Колесник 

Андрей Владимирович 

- заместитель Главы Беловского городского округа по 

промышленности, развитию потребительского рынка и услуг 

Коршикова 

Ирина Анатольевна 

- заместитель Главы Беловского городского округа по 

строительству 

Косвинцева 

Елена Петровна 

- директор ГКУ Центр занятости населения г. Белово (по 

согласованию) 

Муратов Евгений 

Тахирович 

- и.о. заместителя Главы Беловского городского округа по 

экономике, финансам, налогам и собственности 

Соловьев 

Андрей Геннадьевич 

- координатор по здравоохранению на территории Беловского 

городского округа (по согласованию) 

Соловьев 

Денис Александрович 

- директор МКУ «Служба заказчика ЖКХ» 

 

Худяков 

Михаил Вениаминович 

- начальник Административно – правового отдела 

Администрации Беловского городского округа 

Четвериков 

Станислав Александрович 

- начальник отдела по учету и распределению жилой площади 

Администрации Беловского городского округа 

Яворская 

Ирина Олеговна 

- заместитель  Главы Беловского городского округа по 

координации работы  правоохранительных органов и органов 

военного управления 

 


